[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2018 г.

                    № 55-7
	О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1746

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля  2010 года № 192/1337-5, статьей 18 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Территориальная избирательная  комиссия Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать   участковую   избирательную   комиссию  избирательного участка, участка референдума  N 1746  со  сроком  полномочий пять лет со сроком полномочий пять лет в количестве 13 членов участковой избирательной комиссии, назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц согласно приложению.

2.
Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3.
Направить настоящее постановление в соответствующую участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1746.

4. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону.
Председатель комиссии

    А.А.Говоркова

Секретарь комиссии

    Е.В.Шибико
	Приложение
Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума  № 1746
Количественный состав комиссии – 13 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 г.г.)

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Ткаченко Галина Павловна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Черкесова Елена Васильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области

	3
	Федосеева Юлия Николаевна
	Политическая партия "Союз Горожан"

	4
	Гордеева Анна Игоревна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!" в Ростовской области

	5
	Черевкова Ольга Владимировна
	Ростовское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	6
	Гордеева Светлана Леонидовна
	Ростовское региональное отделение общественной организации "Союз женщин России"

	7
	Бурдюгова Виктория Владимировна
	ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	8
	Ярошенко Юрий Владимирович
	Ростовское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	9
	Перекатова Юлия Анатольевна
	Железнодорожное местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10
	Попов Владимир Васильевич
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области

	11
	Савин Александр Валентинович
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Демократическая партия России"

	12
	Савина Оксана Валерьевна
	Региональное отделение политической партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС" В Ростовской области

	13
	Юров Александр Сергеевич
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО"